BepTvu(aani KOMIMNEKTYBa/IbHUKU

Bucota nignomy: 7000-9000 mm / BaHTaxonignomMHicTb: 1200
kg
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EKS 310 / 412
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EKS 310/ 412

EKS 310 Z, EKS 310 L, EKS 310 O

[lBocekLiliHa BaHTaxonigoMHa worna ZT

TpucekuiliHa BaHTaxonigkomHa worna DT

TpucekuiliHa BaHTaxonianomMHa worna DZ

EKS 310 Z, EKS 310 L, EKS 310 O, EKS 412 Z, EKS 412 L, EKS 412 O

JiBocekLUiiHa BaHTaxonigiomMHa worna ZT

TpucekuiliHa BaHTaxonignomHa worna DT

TpucekuiliHa BaHTaxonigkomMHa worna DZ

EKS 412 7, EKS 412 L, EKS 412 O

JiBocekLUiiHa BaHTaxonigliomHa worna ZT

TpucekuiiHa BaHTaxonighoMHa worna DT

TpucekLiliHa BaHTaxonigkomMHa worna DZ

Nigiom (h3)

2800 mm
3500 MM
4750 Mm
4750 mm

Nigiom (h3)

4250 MM
5000 mm
5500 MM
6000 MM
5500 MM
6000 MM
6500 Mm
7000 mm
5500 MM
6000 MM
6500 Mm
7000 mm
Nigiiom (h3)

6500 mm
7500 mm
8500 mm
7500 mm
8000 MM
8500 mm
9000 MM
7500 mm
8000 Mm
8500 mm

9000 MM

Bucota BinbHwWiA Xxig,
BaHTaxonigomHoi (h2)

LLOT/IN CKJIafeHOMY

cTaHi (h1)

2325 MM
2550 mm
2370 MM
2370 MM

Bucota BinbHwWiA Xxig,
BaHTaxonigomHoi (h2)

LLIOT/IN CKNIafeHOMY

cTaHi (h1)

2950 mm
3330 mm
3600 mm
3850 MM
2610 MM
2780 mm
2940 Mm
3110 mm
2610 MM 240 mm
2780 mm 410 mm
2940 MM 570 mm
3110 mm 740 MM

Bucota BinbHwWiA xig,
BaHTaXxonigoMHoi (h2)

LLOrIN CKNajeHoOMyY

cTaHi (hl)

4125 mm
4650 Mm
5150 mm
3275 MM
3440 MM
3610 MM
3810 MM
3275 MM 905 Mm
3440 Mmm 1070 Mm
3610 MM 1240 mm

3810 MMm 1440 mm

BucoTta
BaHTaXonigAoMHoi
wornum 'y
posksiageHomMy
cTaHi (h4)

5170 MM
5870 Mm
7120 Mm
7120 Mm

BucoTta
BaHTaXonigAoMHoi
wornn y
posksiageHomMy
cTaHi (h4)

6620 MM
7370 MM
7870 Mm
8370 Mm
7870 Mm
8370 MM
8870 mm
9370 Mm
7870 MM
8370 Mm
8870 mm
9370 mm

BucoTta
BaHTaXxonigAoMHoi
wornn y
posknageHomy
cTaHi (h4)

8870 MM
9870 MM
10870 mm
9870 MM
10370 mm
10870 mm
11370 mm
9870 mm
10370 mm
10870 mm
11370 mm
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112 | TvnoBa nosHauka BUPOBGHUIKA EKS 310 Z | EKS 310 L EKS 310 EKS 4127 | EKS 412 L EKS 412
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& 113 | Npusog EnexTp.
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= /14 | OcobnuBocTi po6oTn KomniekTyBanbHVKIN 3aMOB/IEHb
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E 115 | BaHTaXonigioOMHICTb/HaBaHTaXeHHs Q «kr 1000 ‘ 1200
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-:EE ! 1.6 : BiactaHb 40 LeHTpy Barn c MM 400
E 1.8 E BiactaHb 40 BaHTaxy X MM 155
'1.9 | KonicHa 6a3a y MM 1520 ‘ 1690
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1211 | BnacHa Bara (3 akymynsTopom) Kr 2550 2500 3450 3400
3 55 3 HaBaHTaXeHHs Ha BiCb 3 BaHTaxxeM crnepeay/ «r 2740/ 2770/ 2695/ 3425/ 3455/ 3380/
o 1 3384y 860 830 855 1255 1195 1220
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! | HaBaHTaXxeHHs Ha BiCb 6€3 BaHTaxy 1215/ 1270 / 1655/ 1580 /
23 cnepeay/ssaay kr 1335 1330 B/ EED 1795 1820
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I 1
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131 WnHn MoniypeTtaH (PU)
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: 3.2 ; Po3Mip LWWH, nepeaHix @ 150 x 100
Q133 | Posmip wuH, 3aaHix @ 250 x 80 © 343 x 114
3
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o 1 Koneca, KinbkicTb nepeaHix/3agHix
~ :3'5 | (x=KepoBaHi) 4/1x
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4o Bucota BaHTaxoniA#OMHOT wiorm h M 2950 3330
! | CKNaZleHOMY CTaHi (h1)
144 | Nigitom (h3) h3 MM 4250 5000
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‘45 BucoTa BaHTaxoniAiomMHoT Worny ha M 6620 7370
, | po3knageHoMmy ctaHi (h4)
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4.7 | BucoTa 3axmcHoro gaxy (kabiHu) hé MM 2370
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< | 481 | Bucota nnatgopmu h7 MM 245
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'S /414 | Bncota nnat$popmm B NigHATOMY CTaHi hi2 mMm 4495 ‘ 5245
m
8_ 3 4.15 3 BuicoTa B onyLleHoMy CTaHi h13 mm 60
E E 4.19 E 3aranbHa fOBXWHA (W VY] 3095 3140 ‘ 3085 3285 3330 ’ 3275
o
o 1420 | JloBXWHa pa3oM 3i CMNHKOI BUN 2 MM 1895 1885 2085 2075
1 1
© 1 4.211 | 3aranbHa LnpuHa bl ™M™ 900 1000
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1 422 1 Po3MiDY BUN s/ mm 40 x100 | 50x100 | 50x100 | 40x100 | 50x 100 |50 x 100 x
s } P e/l x 1200 x 1250 x 1200 x 1200 x 1250 1200
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1 4.25 | BiaCTaHb MiX 30BHILLHIMX CTOPOHaMU BUN b5 mm 560
I I
431 | KnipeHc 3 BaHTaxKeM Mij BaHTaxomniAoOMHO0 ml M 50
[ | LLLOT/1010
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S 1435 | Pagiyc nosopoty Wa MM 1643 ‘ 1845
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g 3 5.1 3 LLBNAKICTL pyxy 3 BaHTaxeM / 6e3 BaHTaxy rKgAp{ 10/10
o
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€52 ! BUAKICTb MigioMy 3 BaHTaxeMm / 6e3 TS 0.25/0.25
D | BaHTaxy
9 : LLIBMAKICTb OMyCcKaHHSA 3 BaHTaxeM / 6e3
X5z %A y M/cek 03/0,25
T | BaHTaxy
n 1 1
S /510 | Po6oue ransmo pereHepaTUBHNIA
T I 1
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5 1511 | CTOsHKOBE ranbMo ENeKTpUYHNI NPYXMHHWNIA eHeproakyMynsTop
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; 16.1 ! TArOBUI ABUTYH, MOTYXHICTb S2 60 XBUA KBT 3 6
o
'C_LE 6.2 E JlBrryHa nigriomy, NoTyXHicTb npu S3 KBT 8
¥
g 163 AkymynsaTop 3rigHo 3 DIN 43531/35/36 6 PzS 930 8 PzS 1240
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I 64 | Hanpyra akymynsitopa / HOMiHanbHa EMHICTb B/ 24 /930 24 /1240
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=3 6.5 ! Bara akymynsaTtopa Kr 700 910
¢
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181 ! Bua cmctemu KepyBaHHs pyxom Cncrema kepyBaHHS NPUBOZAOM 3MIHHOIO CTPYMY
E 105 E BriKOHaHHSA KepMOBOi crucTemun EnektpnyHa
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1107 PiBeHb 3ByKOBOI0O TWCKY BiAMOBIAHO A0 2B(A) 60 65
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1 1
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1 1
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- Y ubOMy TeXHi4YHOMY nacnopTi 3rigHo 3 JnpekTreoto Cninky HiMeubKknx iHxeHepis (VDI) Ne 2198 HaAatoTbCsA TibKM TEXHIYHI MOKa3HUKN
CTaHAAPTHOro NPUCTPOLO. Y pasi BUKOPUCTAHHS HECTaHAAPTHUX LLUWH, iHLLIUX BaHTaXOMIAKOMHMX LLOT/1, AOAATKOBOrO 061agHaHHS

NOKa3HNKN MOXYTb 6yTI IHLUNMU.

5,1. 3 mogynem nNpoayKTUBHOCTI drivePLUS




TOB "HOHrxariHpix J1i¢pT Tpak”
Byn. Kavanosa, 5-T

HimeLbKi BUPOGHUYI MOTYXHOCTI B

03126, Kuis, praTHa n 6 Hop,qep:).!Te,qTi, Moocbyp3ia o 5o
aHac6epsi cepTUdikoBaHi, Tak camo sik

Ten. 044 5831583 i HaLL LeHTpP OpUMriHaNbHYX 3an4acTuH 180 14001
¢aKC 044 583 1584 y KanbTeHkipxeHi.
info@jungheinrich.ua Mian0roBi NiANOMHO-TPAHCNOPTHI

3aco6bu Jungheinrich BignosigatoTe c €
www.jungheinrich.ua €BpOMeicbKIM BUMOram 6e3neku.

JUNGHEINRICH
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